Tunc vocavit
fideles qui membra xp̄i sunt
thobias ange: unū ad se:
quē q̄dez boiez estimabat. dixitq
ei. Azaria frater: peto vt auscultas
verba mea. Si meipsuz tradā tibi
⁊ dignā mercē tibi reddovero ⁊ nō sunt cō
seruuz: non ero p̄dignus p̄uidetiq̄
digne passiones buiū t. ad. f. g. z.
tuę. Tamen obsecro te vt assumas
ubi aialia siue seruitia. ⁊ vadas ad
gabelum in rages ciuitatē medoz
reddasq̄ ei chirographum suum.
⁊ recipias ab eo pecuniaz et roges
⁊ xp̄i et ecclie q̄uid⁹ facit xp̄o de aqua
eū venire ad nupcias meas. Scis
vñ nouum. i. in lege ostēdit spūalē itellctum
enū ipse quoniam numerat pater
meus dies. ⁊ si tardauerō vna die
plus p̄istaf aia ei⁹. Et ecce vides
quō adiurauit me raguel. cuius ad
iuramētū spernere non possū. Tūc
raphael assumens quattuor ex
⁊ p̄ quadratu anime vel quattuor virtutuz sta
biliteate ⁊ p̄dicatores de gentib⁹ p̄ quos ali⁊ col
ligūt. ⁊ cozm quibus p̄dicauit. vnde aposto
lus. seruum omnium me feci.
⁊ qui fratrem infirmatatis onera caritate sub
dit̄ portat tales adiuuāter raphael p̄ducit ga
seruis raguelis. ⁊ duos camelos
belum ad nupcias thobie cum ad vniatatem ec
clesie nouos populos christo opitulatē predica
in rages ciuitatē medoz prexī
tores adducunt.
⁊ iuuenies gabelū dedit ei chirogra
phum suū. ⁊ recepit omne pecunia
⁊ xp̄o.
Indicauitq̄ ei de thobia filio tho

Duas quoq̄
vac. **V**ac. **A**poltol⁹ gē
tium eos q̄ ad fidē ve
nerant te stirpe sua ta
les esse docuit quos p̄
excellētia virtutis tem
taret inuidus hostis ⁊
tēatos nō vinceret.
⁊ victores ⁊ martires
faceret. **L**os quoq̄ oc
cidi fecit quos carnem
suis p̄ xp̄o crucifigere
vocuit cū viujs ⁊ p̄oi
piscētis. hoc occasione
epulas pauit q̄ vita p̄
fectus passio ⁊ corona
sancto ⁊ mūtis letic̄ a
tribuit q̄ epulas ex eis
quō reficiunt̄ exēplis
accipint.

Quartuor arie
tes. Quia sancti do
ctores ⁊ māties iij. li
bros euāgelij fide ⁊ o
pere p̄seruāt p̄udētia
iusticia. fortitudo. tem
perātia muniunt̄. ⁊ q̄t
tuor p̄ibus mundi in
struunt eccliam dei.

Occidi fecit.
Quia ali⁊ spontemor
tificat̄ corpora sua vt
sunt hostia viua. ali⁊ in
ter manus infidelium
subeunt̄ martiria p̄ar
ma iusticie a teinxet
⁊ sinistris. i. p̄sporis et
in aduersis hostē vin
centes antiquū.

Et adiurauit.
V. Adiuramus xp̄m
ut maneat nobis tū
nec p̄fectionē q̄etis p̄
spūlanci gratiā p̄leq̄
mur qua requiescam⁊
⁊ a peccatis in corpore
⁊ a peccatis cogitationi
bus in mente.

Tamen obse
cro te. Ys. Aliquos
de credentiibz seruit̄ es
tibi quibus p̄dicandi cō
mittas officiū ad collī
gendas gentes q̄ non
dū fidei mysteriū lūce
perunt. ⁊ tñ famam au
dierūt ⁊ talentū verbi
qđ fama didicerūt p̄ si
dei obedientiā reddat̄

Nous quotidie

populus in ecclia col
ligit. p̄test tamē speci
aliter intelligi q̄ litterā
legis p̄. lxx. interptes
accepterūt. ⁊ iō fidem ci
cius suscepunt.

Thobias.

C - X

bię oia q̄ gesta sūt: fecitq; eū secum
venire ad nuptias. **N**ūq; ingressus
es̄t domū raguelis. inuenit tho-
biā discubētē. et exiliētē osculat̄
sunt se inuicem. Et fleuit gabelus:
benedixitq; deum et dixit. Benedi-
cat te deus israel q̄r filius es opti-
mi viri et iusti. et timetis deū. et ele-
mosinas faciētis. Et dicatur bene-
dictio sup̄ uxorem tuā et sup̄ paren-
tes vestros et videatis filios vros
et filios filioꝝ vestroruꝝ usq; in ter-
ciam et quartā generatōem. et sit se-
men vestrū benedictū a deo israel
qui regnat in secula seculorꝝ. **N**ūq;
om̄s dixissent amen. accesserūt ad
coniuivium. Sed cum timore dñi
nupciarum coniuivium exercebant.

C. - X.

Vero mo-
ras faceret tobias cā nupci-
arū sollicit̄ erat p̄r ei⁹ tobias dices
q̄ christus tardat redire ad reliquias israel
Dutas quare moratur filius me⁹
aut quare detentus ē ibi: **D**utas
ne gabelus mortuus ē et nemo red-
dit illi pecuniā: **C**epit autē contri-
stari nimis ipse et ana uxor eius cū
eo. et ceperūt abo sil flere. eo q̄ die
statuto mīme reuertere filius eoz
ad eos. Flebat igit̄ mater eius irre-
mediabilibus lacrimis. atq; dice-
bat: Deu me fili mi: ut quid te mi-
simus pegrinari lumen oculorum
solatium viterne spei posteritatis
nostroꝝ. baciuū senec. utis nostre
solatū viue nostre spei posteritatis
nostre: **D**ia simul in te uno hñtes
te nō debuimus dimittere a nobis
Tobias cecitate sua designat
Qui dicebat tobias. tace et noli
infideliſ. fideiſ fideliſ.
turbari: sanus ē fili⁹ noster: satis fi-
delis ē vir ille cū quo misimus eū.
Illa aut nullo modo cōsolari pote-

rat. sed quotidie exilens circūspici-
ebat. et circūbat vias om̄s p̄ quas
spes remeandi videbat. vt p̄cul vi-
deret eum si fieri posset: venientem
At vero raguel dicebat ad generū
suū. Mane hic. et ego mittaz nūcū
salutis de te ad thobiā patrē tuum
Aui thobias ait: Ego noui q̄r pater
meus et mater mea modo dies cō-
putant. et cruciaſ spūs eoꝝ in ipsis
Lūq; v̄ erbis multis rogaret ragu-
el thobiā. et ille eum nulla ratione
vellet audire: tradidit ei saraꝝ et di-
midiam p̄e omnis substatię sue i
pueris. in pueris. in pecudibꝝ. in
camelis et i vaccis. et pecunia mu-
ta et saluum atq; gaudentē dimisit
eum a se dicens: Angelus dñi san-
ctus sit in itinere vestro: p̄ducatq;
vos in columnes: et inueniatis oia
recte circa pentes vros. et videat
oculi mei filios vestros priusq; mo-
riar. Et app̄hendētes pentes filia-
suā. osculati sūt eā et dimiserūt ire
monentes eam honorare sacerdos
diligere maritum: regere familiam
gubernare domum et se ipsā irrep-
bensibile exhibere.